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ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, Y OTORGAMIENTO DE
BUENA PRO DE LA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 002- 2025-MPA.
ADQUISICION DE ACEITE VEGETAL COMESTIBLE BLE PARA EL PROGRAMA DE
COMPLEMENTACION _ALIMENTARIA (PCA) DE LA MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DE ANDAHUAYLAS — 2025

En la Oficina de la Unidad de Logistica de la Municipalidad Provincial de Andahuaylas,
siendo las 14:46 horas del dia 18 de febrero del 2025, se reunieron los miembros del comité
de seleccion designados mediante el FORMATO N° 04, de fecha de 06 de febrero del
2025, para llevar a cabo la conduccion y cumplir con lo dispuesto en el cronograma del
procedimiento de seleccion de la SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 02-2025-MPA,
referido a la ADQUISICION DE ACEITE VEGETAL COMESTIBLE PARA EL PROGRAMA DE
COMPLEMENTACION ALIMENTARIA (PCA) DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
ANDAHUAYLAS - 2025, por un valor estimado de S/ 210,020.80 (Doscientos Diez Mil Veinte
con 80/100 soles), el respectivo procedimiento seleccién esta conformado de la siguiente
manera:

CARGO NOMBRE DN DEPENDENCIA
PRESIDENTE JEFE DE LA DIVISION DE
TITULAR #ﬂuuo MANUEL TAMARA 31616499 DESARROLLO E INCLUSION

AUTING SOCIAL
PRIMER MIEMBRO | ALFREDO QUISPE ESPINOZA | 41660696 RESPONSABLE DE LA
TITULAR ASISTENCIA ALIMENTARIA
SEGUNDO LILIANA VARGAS INCA 71592253 UNIDAD DE LOGISTICA
MIEMBRO TITULAR

PRIMERO: Acto seguido en cumplimiento al Articulo 55 Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, numeral 55.2 se procede a verificar el registro de
participantes de manera electromca dentro del cronograma establecido, para el
siguiente procedimiento de seleccion a través de la plataforma del SEACE - OSCE,
encontrandose los siguientes:

Praveedor SANCHEZ ALBERCA MANUEL
1 10425229104 17/02/2025  Valido 17/02/2025 10425229104 (<>

con RUC ALEXANDER
Proveedor . )
% m:'nu.: 10452435468 PEREZ MURGA ARMANDO JAIRO 17/02/2025  valido 17/02/2025 10452435468 O
Proveador =
—— 10457553752 MANCHEGO REVILLA SANDRA EULALTIA 17/702/2025  Valido 17/02/2025 10457553752 (‘\ &5
Proveedor - L “
con RUC 10459628431 VALENCIA GARCIA INGRIT KATY 11/02/2025  Vahdo 11/02/2025 10459628431 ([ J<>»
Proveedor . § .
con RUC 10478466051 MERINO TORRES YESSELIA MERCEDES  11/02/2025  Valido 11/02/2025 10478466051 (i<»
Proveedor . . . B
con RUC 10724677857 CARBAJAL TIBURCIO JUDITH MARIBEL  17/02/2025 valido 17/02/2025 10724677857 (4>
Proveedor . P :
con RUC 20419136906 PACHECO TRADING S.A.C. 16/02/2025  Valido 16/02/2025 20419136906 {d»
Provasdor . .
B onguc 20445586618  INVERSIONES PERUANAS S.R.L. 17/02/2025  Vilido 17/02/2025 20445586618 [ 1¢r
Proveedor . " )
9 con REC 20482425616 AMERICA ALIMENTOS S.R.L. 17/02/2025 Vahdo 17/02/2025 20482425616 { )i
Proveedor ” \
1" cor: puc 0491878708 3 &ID COMPANY ELR.L. 16/02/2025  Valido 16/02/2025 20491978700 ()<
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11 Proveedor 3005679 COMERCIAL DELBUENG E.LR.L. 14/02/2025  validoe 14/02/2025 20523905679 {<x [

con RUC
12 Prw::z“ 20527571856 COMERCIAL MIKI E.LR.L. 13/02/2025  Valido 13/02/2025 20527571856 (J<» '

con

Proveedor i 3 ™
i3 con RUC 20527673772 MULTISERVICIOS HUAMANGA E.I.R.L. 17/02/2025 Valido 17/02/2025 20527673772 820 S

MERC. RA DON HI RIO

1q Proveedor o coiposses O TALEZADO) A 17/02/2025  Vilido 17/02/2025 20569108595

con RUC S.A.C.

Proveedor COMPARIA DE ALTMENTOS VALLE i

2/2025 Valid 11 2025 2 2
15 ue | 20s0000asiz COWBANTA D 11702/ ido 102/ 060000881
d . B
16 :;:";:CM 20601598567 GRUPO DICOS S.R.L. 17/02/2025  valido 17/02/2025 20601598567 L <» |
d. -

17 :;:";:C‘" 20601809878 INDUVALLE S.R.L. 17/02/2025  Valido 17/02/2025 20601800878 {(j<»

Proveedor CORPORACION BELTRAN £ESPINOZA iy

12/02, Valid 20 60209 beg

1B mRruc 20602098808 o L. /0242025 ido 12/02/2025 20 Ggog  (rar

P d e
19 c;:":;c'" 20603091443 CAAS ALIMENTOS $.A.C. 14/02/2025  Vilido 14/02/2025 20603001443 (sl

P ed INVERSION EXPORT KILLARY = o
20 c::":uc‘" 20605760048 ES:8 13/02/2025 valide 13/02/2025 20605769048 >’

o EmEARtEa s ARt 10 i tiniel da 44 1 90 BAnina 3 3

Proveedor

conmuc 20608578138 LA TRADICION S.A.C. 17/02/2025  Valido 17/02/2025 20608578138 (<> [
Praveedor INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES . e T
conmuc 20608833031 TR CE 13/02/2025 Valido 13/02/2025 20608833031 (> ]
P d ¥4
c;:":;c‘" 20609876361 AGROINDUSTRIA TASTY YUNO S.A.C. 13/02/2025  Valide 13/02/2025 20609876361 {3<» "
Proveedor o o T
conRuc 20610048189 GROUP M & H CONTRATISTAS 5.A.C. 12/02/2025 Vilido 12/02/2025 20610048189 ()< |
Proveedor 2 - £y
con RUC 20610059369 SORIA GROUP S.A.C. 12/02/2025 Valido 12/02/2025 20610059369 L |
Proveedor INVERSIONES SOPHIA DEL MILAGRO A
2061067 4 Ali s on I
ConiRUC esas 11/02/2025 valido 11/02/2025 20610676538 ( 3<» |
Proveedor INFINITY CORPORACION VILMART
" 20610829075 12/02/2025 Valido 12/02/2025 20610829075 {3x |
con RUC S.A.C. »
Proveed -
con RUL‘" 20611014334 GRUPO INDUVALLE S.R.L 17/02/2025  Valido 17/02/2025 20611014334 (. «» O
Pruveedor BIENES, SERVICIOS Y 2
— ; oy
conpue  IROITEEOG L oNES DB E L 17/02/2025  valido 17/02/2025 20612698806 ()<» [0
Proveador o ™
com Ruc 20613475308  INDAPRO NATURAL S.A.C. 13/02/2025  Valido 13/02/2025 20613475398 (<s [

SEGUNDO: Seguidamente en conformidad al numeral 73.1 del articulo 73
concordante con el articulo 90 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado, se realizo la verificacion de los postores que registraron sus propuestas de
manera electronica a través de la plataforma del SEACE - OSCE, habiéndose
constatado el registro de las siguientes ofertas.

COMPARIL DE

1 20600066512  ALTMENTOS VALLE 17/02/2025 20:13:06 20600008812 17/02/2035 20:13:43  Enviado Vatido €
VERDE 5. A0

VALENCIA GARCLA

2 10459628431 ALEHCS O 17/02/2025 21:53:18 10459628431  17/02/2025  21:54:25  Enviado  Valido s
MERINO TORRES
1047 z/32028 :29: :30: i b 2
3 8466051 oo crira mencepEs 17/0Z/2025  1929:42 10478466051  17/02/2025  19:30:07  Enviade  Valido < 4
4 20610059360 SORIA CROUP S.A.C.  14/02/2025 12:42:49 20610059368  14/02/2025  12:43:18  Enviade  valide s
% CORPORACION
7, BELTRAN ESPINOZA
?EBESE\S" s 20s0208ss0s ot 17/02/2055 16:50:57 20602096808 17/02/2025 16:51:37  Enviado  Valido <»
ELR.L.
INVERSTONES &
6 20605769048 EXPORT KILLARY 17/02/2025  23:46:41 20605769048  17/02/2025  23:47:10  Enviado  Vatide o
E.LR.L.
INDAPRO NATURAL
7 aeeisazssss [T 17/02/2025 20:02:52 20613475398  17/02/2025  20:03:26  Enviado  valido x| 4
COMERCIAL
2052 3 s11: 11: i i
8 3905678 e ELRLL. 17/02/2025 21:11:26 20523905679  17/02/2025  21:11:51  Enviado  valido L
CAAS ALEMENTOS
o z206030914e3 7 17/02/2025 22:50:50 20603001443  17/02/2025  22:51:21  Enviado  Valido L
INVERSIONES
10 20dass8ee1s | oRlREONES 17/02/2025 13:49:08 20445586618 17/02/2025  13:50:35  Enviade  Valido o

Andah 4%
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11 20601598567

12 20482425616

13 20608578138

14 10425229104

15 20527673772

16 20612698805

17 10724677857

18 20569108595
19 10452435468

20 20611014334

TERCERO: De acuerdo al calen
periodo de lances de mane
Contrataciones del Estado SEA

. MUNICIPALIDAD PROVINGIAL DE

NDAHUAYLAS

GRUPO DICOS S.R,L.

17/02/2025

18:27:13

%Mm :

Toarelo

20601598567 17/02/2025 18:40:36  Enviado  valido

o )
:';Eflu‘ ALIMENTOS 17/02/2025  22:44:54 20482425616  17/02/2025  23:45:26 Enviado  Valido L,
LATRADICION SAC.  17/02/2025 19:55:44 20608578138 17/02/2025  19:56:28  Enviade  valide © g
SANCHEZ ALBERCA ) )
2/202 G220 10425225104 17/02/2025  21:16:38  Enviado  vaiid e
MANUEL ALEXANDER ~ 17/02/2025 21 a4 17/02/ 1 nviado  Valido ’
MULTISERVICIOS :
17/02/2025 21:58:00 20527673772 17/02/2025 0117 Enviad lid ©
MG K s, 7/02/2025 21:58:00 20527673772 17/02/2025 32 nviado  Valido 2
BIENES, SERVICIOS Y
CONSTRUCCIONES 17/02/2025 22:02:59 20612608806 17/02/2025  22:04:48 Enviado  vatido ©
DBM E.LR.L.
CARBAJAL TIBURCIO ) )
:56:5. 07246778 17, :57: L& 2
S 17/02/2025 22:56:58 10724677857 17/02/2025  22:57-00 Enviado  Valido o
COMERCIALIZADORA )
7/02/2025 23:04:16 20566108595 17/02,20 23:04:31  Enviado  Valid ©
DON HILARIO S.ACc,  17/92/2 2 § 2056510859 /02/2025 nviado  Vafido 2
PEREZ MURGA
17 025 23:09:57 10452435468 17/02/2025  23:10:46 fado  Vali @
ARMANDO JAIRO /02/2025 9 10 5468 /02/202 3:10:4 Enviado alido #
_f':’:o INBUVALLE 17/02/2025 23:58:11 20611014334 17/02/2025  23:58:22 Enviado  Valido L

dario del procedimiento de sele
ra electrénica en el
CE con los siguientes resultados

REPORTE DE RESULTADOS DFEL PERIODO DE LANCES

Subasta Inversa Electronica No SIE-SIE-2-2025-MPA-1

P
1

Entidaﬂ .Cunvocante

MUNICIPALIDAD PROVINGIAL DE ANDAHUAYLAS

ccion se efectud el
Sistema Electrénico de

1

'%No itern

Descripcion del Item

ACEITE VEGETAL COME STIBLE

TMoneda S‘ofgg, ; } _ . ;

&
| ON BELTR
20602096808 COBFLESFIR | o e

s _...mf}ﬂﬂié-?ﬁ_l}_i’ﬂﬁ&_.“__,, =S _}Zfi;;‘éili,,Mm@ﬁ_?ﬁﬁ.@?ﬂ&yﬁﬁjﬁlﬁQ....N,,,__u.,h_.._ _—
(107246 17857 CARBAIAL HBURCIO JUDITH MARIBEL _ i
5205591{]8595 COMERC%AUZADORI\ DON HILARIO S a . j?ﬁ&f}{}(}
POB2IGTIRTTR MUL TISF RVICIOS HUIAMANGA F | @ . 10000
[ 20605769048 INVERSIONES & FXPORT KiLLARY [ 1 1. 174000
- 20613475398 INDAPRO NATURAL S.A.C. — 1746432

206110714334 GRUPO INDUVALLE S L 179000
2060000881 2 COMPANIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE SALC. 18200762

206085781 38

LA TRADICION S 4.

%ﬁlgﬁgﬁfﬁ SERVICIDS ¥ CONST RUCCIONES Dim

IBBBLS 6

12061 2608806 L7000
32 | 20610059369 1187983
13 304784685051 ES YESSELIA MERCLEDES '
it 2D ABE BB TH N i&.@i@éﬁ&E,izﬁ;&tiﬁm_éii_L-,m_w.ﬁw,m._wv
2060159856 7 GRUPO DICOS S 2 |
2008247 AMERICA ALIMENTOS S &2 e 188500
L - VALLNCIA GARCIA INGRIT KATY 1220000

del art. 73°

0425220104

3091443

COMERCIAL DELBUEND & 160 |,

CAMS ALIMENTOS S A0

AMCHEZ ALBERCA MANUFL AL F: ANDER

por los postores. Se
y el art. 52° del Reglamento d

CUARTO: Habiéndose realizado las verificaciones correspondientes de las ofertas
validas presentadas

procede en conformidad al numeral 73.2
e la Ley de Contrataciones del Estado,
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% FrooresOam
De conformidad a la DIRECTIVA N° 006-2019-OSCE/CD PROCEDIMIENTO DE
SELECCION DE SUBASTA INVERSA ELECTRONICA, literal 7.5 Una vez generado el
reporte sefialado en el numeral anterior, el OEC o el comité de seleccion, segiin
corresponda, debe verificar que los postores que han obtenido el primer y el segundo lugar
hayan presentado la documentacién requerida en las Bases. (...). Seguidamente se

verifica los documentos de presentacion obligatoria.

N° | POSTORES DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA ESTADO
a). ANEXO b). c). ANEXO | d). ANEXO | e) ANEXO 04 |f). Requisi_tos De Habili'tacién
1] Documento 02 03 Promesa de ;SCU_pla.mmple il Regtio
anitario
(Datos del que (Art. 52 \(Especificaci [Consorcio (De | - Copia simple de la
. Resolucién Directoral vigente
postor) acredite la RLCE) ones ser el caso) que otorga Validacin
representa técnicas) Técnica Oficial al Plan
. HACCP
cion
CORPORACION
Sl Sl Sl Sl No

1 | BELTRAN ESPINOZA Si CUMPLE ADMITIDO

E.LR.L. COBELES CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | corresponde

E.LR.L.
" PEREZ MURGA Sl Sl Sl Sl no ST CUNPLE ADMITIDO

ARMANDO JAIRO | ¢yMpLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cormesponde
5 CARBAJAL Sl S Sl Sl no SR ——

TMBURCIOJUDITH | cumpLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | coesponde

MARIBEL.
4 COMERCIALIZADOR Sl Sl Sl Sl no Sl CUMPLE ADMITIDO

I CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | corresponde

Seguidamente visto el resulto del cuadro precedente se otorga la buena al postor
CORPORACION BELTRAN ESPINOZA E.l.R.L. COBELES E.LR.L. CON RUC N°
20602096808. Por un monto de S/ 160,000.00 Ciento Sesenta MIL Con 00/100 Soles, el
monto incluye ios tributos de Ley.

De conformidad a lo actuado, siendo las 16:39 horas del 18 de febrero del 2025, se
da por concluido el presente acto, pr iéndose a dar lectura del acta, la que se
aprueba sin observacion y se firma en sefial de,conformidad.

L ;
ING. UEL TAMARA MAUTINO

residente Titular
s ANl
Soor) | .0

/ |
ING. ALFREDO QUISPE ESPINOZA o5, P.C Liliang Vargas Inca
Primer Miembro Titular Segundo/Miembro ar

'Mmunién&ahqaﬂéfs.gﬂhﬂe'
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